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Liite	2	-	Luettelo	henkilötietojen	käsittelytoimista

2.	Yhteenveto
Me	Nu	Skinilla	haluamme	asettaa	tietosuojan	alan	standardin.	Sitä	varten,	Nu	Skin	on	sitoutunut	kunnioittamaan	ja	suojelemaan
yksityisyysoikeuksiasi	ja	valintojasi	ja	käsittelemme	henkilötietojasi	äärimmäisen	huolellisesti	kaikissa	olosuhteissa.

Tietosuojailmoituksemme	on	suunniteltu	tarjoamaan	läpinäkyvyyttä	tietosuojakäytäntöihimme	ja	-periaatteidemme	suhteen
sellaisessa	muodossa,	joka	on	helposti	ymmärrettävä	ja	luettava.

Tässä	tietosuojakäytännössä	kerrotaan,	kuinka	käsittelemme	keräämämme	henkilötiedot	sinusta.

kun	ostat	ja/tai	käytät	tuotteitamme,	palveluitamme	ja	mobiilisovelluksiamme,

kun	selaat	verkkosivustojamme	ja	sosiaalisen	median	sisältöä,

kun	osallistut	järjestämiimme	tapahtumiin,

kun	vierailet	tiloissamme	tai

kun	haet	töihin	Nu	Skinille.

Varmista,	että	luet	tämän	tietosuojakäytännön	huolellisesti,	ennen	kuin	käytät	verkkosivustojamme	tai	mobiilisovelluksiamme	ja/tai
annat	meille	henkilötietojasi.

3.	Keitä	olemme	ja	kuinka	voit	ottaa	meihin	yhteyttä?
Nu	Skin	Enterprises	Inc.	ja	sen	osakkuus-	ja	tytäryhtiöt	(”Nu	Skin”,	”me”,	”meille”	ja	”meidän”)	muodostavat	kansainvälisen	konsernin,
joka	tarjoaa	hygieniatuotteita,	ravintolisiä,	laitteita	sekä	muita	tuotteita	tai	palveluita	(i)	Nu	Skin	-verkkosivustojen	(sekä	paikallisten	että
maailmanlaajuisten)	(joista	kukin	”verkkosivusto”),	(ii)	Nu	Skin	-mobiilisovellusten	ja	-työkalujen	(”sovellukset”)	ja	(iii)	itsenäisten
jakelijoiden	verkoston	(”brändikumppanit”)	kautta.

Riippuen	siitä,	kuka	olet	tai	miten	olet	vuorovaikutuksessa	kanssamme,	henkilötietojasi	käsitellään	eri	Nu	Skin	-yksiköiden	toimesta
ja/tai	eri	tarkoituksiin.	Täältä	(Liite	1)	löydät	luettelon	Nu	Skin	-yksiköistä,	jotka	toimivat	henkilötietojesi	käsittelystä	vastaavina
rekisterinpitäjinä.	Ota	yhteyttä	tietosuojatiimiin	tai	tietosuojavastaavaamme	[mailto:DPOoffice@nuskin.com],	jos	sinulla	on	kysymyksiä
tai	huolenaiheita,	tahdot	päivittää	henkilötietojasi	tai	käyttää	oikeuksiasi,	kuten	alla	on	kuvattu.

4.	Mitä	henkilötietoja	keräämme?
Henkilötiedot	tai	henkilökohtaiset	tiedot	ovat	mitä	tahansa	tietoja	ja	tiedon	osia,	joista	sinut	voidaan	tunnistaa	suoraan	(esim.	nimesi)
tai	epäsuorasti	(esim.	sähköpostistasi	tai	puhelinnumerostasi).	Henkilötietoihin	voivat	kuulua	nimi,	(sähköposti)osoite,	puhelinnumero,
luottokorttitiedot,	mieltymykset,	ikä,	sukupuoli	tai	ammatti,	muun	muassa.

Keräämämme	henkilötiedot	ja	niiden	keräystapa	riippuvat	siitä,	kuinka	asioit	kanssamme.	Saadaksesi	täydellisen	yleiskatsauksen
sinua	ja	meidän	käsittelemistämme	henkilötiedoista	vuorovaikutukseen	liittyvistä	tietojenkäsittelytoimista	ja
käsittelytarkoituksistamme,	katso	meidän	”	Luettelo	henkilötietojen	käsittelytoimista"	täältä.

Saatamme	kerätä	tai	vastaanottaa	henkilötietoja	sinulta	verkkosivustomme,	sovellusten,	sosiaalisen	median	kanavien,
puhelinkeskuksen	tai	muutoin	siirron	kautta.	Toisinaan	annat	nämä	henkilökohtaiset	tiedot	meille	suoraan	(esim.	kun	luot	tilin,	kun	otat
meihin	yhteyttä,	kun	ostat	verkkosivustoltamme)	ja	joskus	keräämme	niitä	(esim.	käyttämällä	evästeitä	ymmärtääksemme,	kuinka
käytät	verkkosivustoamme	ja	sovelluksiamme,	tai	älykkäiden	laitteidemme	kautta).

Joissakin	tilanteissa	saatamme	saada	sinua	koskevia	henkilötietoja	myös	seuraavilta	osapuolilta:
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brändikumppanit;

henkilöiltä,	jotka	antavat	meille	henkilötietojasi	(esim.	perheenjäsenesi);

sääntelyviranomaiset;

muut	yritykset,	jotka	tarjoavat	meille	palveluita	(esim.	sosiaaliset	kuunteluyritykset;	entiset	työnantajat;	rekrytointitoimistot).

Jotkin	näistä	kolmannen	osapuolen	lähteistä	saattavat	sisältää	julkisesti	saatavilla	olevia	tietolähteitä.	Erityisesti	voimme	vastaanottaa
henkilötietoja	sosiaalisista	verkostoista,	kun	käytät	sisältöämme,	viittaat	verkkosivustoomme	tai	annat	meille	luvan	päästä	näiden
sosiaalisten	verkostojen	tietoihin.

Lisäksi,	jos	lain	sallii,	voimme	kerätä	joko	suoraan	tai	kolmannen	osapuolen	palveluntarjoajien	kautta	tiedot,	jotka	ovat	julkisesti
saatavilla	Internetissä	(esim.	verkkosivustoilta,	blogeista,	sosiaalisessa	mediassa).

Nu	Skin	ei	suuntaa	tuotteidensa	tai	palveluidensa	myyntiä	lapsille,	eikä	hyväksy	alaikäisiä	henkilöitä	brändikumppaneiksi	(alle	22-
vuotiaita	Manner-Kiinassa).

5.	Kuinka	käytämme	henkilötietojasi?
Sovellettavan	lain	mukaisesti	käsittelemme	henkilötietojasi	seuraavien	oikeudellisten	perusteiden	nojalla:

täyttääksemme	kanssasi	tehdyn	sopimuksen	mukaiset	velvoitteemme	tai	ryhtyä	toimenpiteisiin	ennen	sopimuksen	tekemistä
kanssasi	(esimerkiksi	pyydät	meitä	luomaan	sinulle	asiakastilin	tai	haluat	ostaa	meiltä	tuotteen);

noudattaaksemme	lakisääteistä	velvoitetta	(esim.	kun	teet	ostoksen,	meidän	on	säilytettävä	tapahtumatietosi
noudattaaksemme	verotus-,	talousraportointi-	ja	kuluttajansuojavelvoitteitamme);

kun	on	oikeutettua	liiketoiminnallista	etua	käyttää	henkilötietojasi	(esim.	organisaatiomme	toimintaan,	arviointiin	ja
parantamiseen;	meidän	ja	muiden	petoksilta,	luvattomilta	liiketoimilta,	vaateilta	ja	muilta	vastuilta	ja	suojelemiseksi;	yrityksen
käytäntöjen	noudattamisen	varmistamiseksi	ja	alan	standardit);

suostumuksesi	perusteella	(esim.	kun	tilaat	markkinointiuutiskirjeemme).

Se,	kuinka	käytämme	henkilötietojasi,	riippuu	siitä,	kuka	olet	ja	kuinka	asioit	kanssamme.	Napsauta	tästä	nähdäksesi	luettelon	tavoista,
joilla	käytämme	henkilötietojasi	sekä	syistä,	joiden	perusteella	sen	teemme.

Käsittelemme	erityisiä	henkilötietoryhmiä	(esim.	rotuun,	etnisyyteen	tai	terveyteen	liittyviä	tietoja)	ainoastaan	poikkeuksellisissa
tilanteissa	ja	silloin,	kun	meillä	on	siihen	oikeusperuste	(esim.	nimenomainen	suostumuksesi).

Ota	yhteyttä	tietosuojatiimiin,	jos	sinulla	on	kysymyksiä	siitä,	kuinka	keräämme	ja	käsittelemme	henkilötietojasi.

6.	Henkilötietojesi	jakaminen	ja	siirtäminen
Kun	jaamme	henkilötietojasi	alla	kuvatulla	tavalla,	ryhdymme	tarvittaviin	toimiin	varmistaaksemme,	että	kaikki	kolmannen	osapuolen
vastaanottajat	ovat	ottaneet	käyttöön	kohtuulliset	turvamekanismit	henkilötietojesi	suojaamiseksi.

a.	Emme	myy	henkilötietojasi

Ensinnäkin	haluamme	tehdä	selväksi,	että	emme	myy	emmekä	aio	myydä	henkilötietojasi	kolmansille	osapuolille;	ja	viimeisen	12
kuukauden	aikana,	emme	ole	myyneet	henkilötietojasi	millekään	kolmannelle	osapuolelle.
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b.	Emme	luovuta	henkilötietojasi	kolmansille	osapuolille	heidän
omaa	suoramarkkinointiaan	varten

Emme	myöskään	luovuta	henkilötietojasi	kolmansille	osapuolille	heidän	omiin	suoramarkkinointitarkoituksiinsa.	Kuitenkin,	jos
ohjaat	meitä	jakamaan	henkilötietosi	kolmansien	osapuolien	sivustojen	tai	alustojen,	kuten	sosiaalisten	verkostojen	sivustojen,
kanssa	kolmannen	osapuolen	sivustot	tai	alustat	voivat	mahdollisesti	käyttää	tietojasi	markkinointisyistä.

c.	Jos	olet	brändikumppani,	saatamme	jakaa	henkilötietosi
muiden	brändikumppaneiden	ja	asiakkaiden	kanssa

Alalinjojesi	kanssa	–	Jos	olet	brändikumppani,	voimme	siirtää	henkilötietosi	sinulle	henkilökohtaisesti	sponsoroidut	asiakkaat	ja
brändikumppanit	("downlines"),	jotta	he	voivat	ottaa	sinuun	yhteyttä	saadakseen	tukea,	koulutusta	ja	tuotesuosituksia.
Henkilötietosi,	jonka	annamme	alalinjasi	saataville,	voivat	sisältää	sinun	nimi,	profiilikuva	ja	yhteystiedot.	Jos	et	halua	alalinjasi
pääsevän	henkilötietoihisi,	voit	muokata	tietosuoja-asetuksiasi	V&G:ssä,	tililläsi	tai	ottamalla	yhteyttä	asiakaspalveluun.

Ylälinjojesi	kanssa	–	Voimme	myös	siirtää	henkilötietosi	sponsorillesi,	ylälinjan	brändikumppanille	ja	ylälinjan	Brändin	edustajalle
("Uplines"),	jotta	he	voivat	ottaa	sinuun	yhteyttä	ja	tarjota	sinulle	liiketoiminta	ja/tai	tuotetukea	ja	koulutusta.	Henkilötiedot,	jotka
annamme	ylälinjallesi,	voivat	sisältää	tilitietojasi	(nimi,	valokuva,	syntymäpäivä,	yhteystiedot),	yritystiedot	(markkinat,	ostojen
kokonaismäärä	ja	määrä	ADR-sopimuksesi	(automaattinen	lähetys)	ja	toimituspäivämäärä,	nimike,	toimintapäivät)	ja	tilauksesi
luontitiedot,	mukaan	lukien	ostoksesi	(tuotteen	nimi,	määrä,	määrä,	hinta,	tilauksen	seuranta,	toimitus	yksityiskohtiin),	sekä
automaattisen	lähetyssopimuksen	tiedot	(tuotteen	nimi,	määrä,	hinta,	toimitustiedot).	Voit	hallita,	mitä	henkilötiedot	on	jaettu
millekin	ylälinjassa	muokkaamalla	yksityisyysasetuksiasi	V&G:ssä,	tililläsi	tai	ottamalla	yhteyttä	asiakaspalveluun.	Lisäksi	voimme
ilmoittaa	ylälinjalle	pätevyydestäsi	kannustinmatkoillemme.

d.	Jos	olet	asiakas,	saatamme	jakaa	henkilötietojasi	tiettyjen
brändikumppanien	kanssa

Voimme	siirtää	henkilötietosi	sponsorillesi,	ylälinjan	brändikumppaneille	ja	ylälinjan	brändiedustajalle	("Uplines"),	jotta	he	voivat
ottaa	sinuun	yhteyttä	ja	tarjota	sinulle	tuotetukea	ja	suosituksia.	Saatavilla	olevat	henkilötiedot	voivat	sisältää	tilitietojasi	(nimi,
valokuva,	syntymäpäivä,	yhteystiedot)	ja	tilaustietosi,	mukaan	lukien	ostoksesi	(tuotteen	nimi,	määrä,	määrä,	hinta,	tilauksen
seuranta,	toimitustiedot),	sekä	automaattisen	toimitussopimuksen	tiedot	(tuotteen	nimi,	määrä,	hinta,	toimitustiedot).	Voit	hallita
mitä	Henkilötiedot	jaetaan	sponsorillesi	muokkaamalla	tietosuoja-asetuksiasi	tililläsi	tai	ottamalla	yhteyttä	asiakaspalveluun.

e.	Voimme	jakaa	henkilötietojasi	Nu	Skin	-ryhmän	sisällä

Henkilötietoihisi	voidaan	päästä	käsiksi	Nu	Skinissa.	Tämä	tarkoittaa,	että	voimme	jakaa	henkilötietosi	Nu	Skin	-yritysryhmässä,
joka	sisältää	emoyhtiömme	ja	sen	tytäryhtiöt.	Pääsyä	valvotaan	aina	tarpeen	mukaan,	ja	se	tarjotaan	vain	siellä,	missä	se	on	ovat
tarpeen,	jotta	voimme	tarjota	sinulle	pyydetyt	palvelut	tai	antaa	meille	mahdollisuuden	suorittaa	tarpeellisia	tai	laillisia	toimintoja
(Mukaan	lukien	toiminta-,	hallinto-,	valvonta-	tai	arviointi-	tai	koulutustarkoituksiin).	Voit	tarkastella	luetteloa	Nu	Skin	-yksiköistä,
jotka	voi	saada	tietosi	täältä	(Liite	1)	ja	luettelon	tietojen	käsittelyn	tarkoituksista	ja	luokista	täältä	(Liite	2).
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f.	Voimme	jakaa	henkilötietojasi	luotetuille	kolmansille
osapuolille,	jotka	voivat	käsitellä	niitä	puolestamme

Luotamme	siihen,	että	luotetut	kolmannet	osapuolet	suorittavat	erilaisia	liiketoimia	puolestamme.	Teemme	aina	parhaamme
varmistaaksemme,	että	kaikki	kolmannet	osapuolet,	joiden	kanssa	työskentelemme,	pitävät	henkilötietosi	turvassa.	Annamme
heille	vain	ne	tiedot,	joita	he	tarvitsevat	palvelun	suorittamiseen,	ja	vaadimme,	etteivät	he	käytä	henkilötietojasi	mihinkään	muuhun
tarkoitukseen.	Voimme	esimerkiksi	uskoa	henkilötietojesi	käsittelyä	vaativat	palvelut	seuraaville:

Kolmannet	osapuolet,	jotka	auttavat	ja	auttavat	meitä	tarjoamaan	digitaalisia	ja	verkkokaupan	palveluita,	kuten
sosiaalisen	kuuntelun,	myymälän	paikantimen,	kanta-asiakasohjelmat,	identiteetin	hallinnan,	luokitukset	ja	arvostelut,
CRM,	verkkoanalytiikka	ja	hakukone,	käyttäjien	luoman	sisällön	kuratointityökalut;

Mainos-,	markkinointi-,	digitaali-	ja	sosiaalisen	median	toimistot,	jotka	auttavat	meitä	toimittamaan	mainoksia,
markkinointia	ja	kampanjoita,	analysoimaan	niiden	tehokkuutta	ja	hallitsemaan	yhteydenottoasi,	kysymyksiäsi	ja
suhdettamme;

Kolmannet	osapuolet,	joita	vaaditaan	toimittamaan	sinulle	tuote	(esim.	posti-/jakelupalvelut);

Kolmannet	osapuolet,	jotka	auttavat	ja	auttavat	meitä	IT-palvelujen	tarjoamisessa,	kuten	alustan	tarjoajat,
isännöintipalvelut,	tietokantojemme	sekä	ohjelmistojemme	ja	sovelluksiemme	ylläpito	ja	tuki;

Kolmannet	osapuolet,	jotka	auttavat	ylläpitämään	järjestelmien,	verkkosivustojen	ja	sovellusten	turvallisuutta;

Kolmannet	osapuolet,	jotka	tarjoavat	meille	konsulttipalveluja	markkinatutkimuksen	ja	analytiikan	alalla,	keräävät
palautetta	ja	tekevät	markkinatutkimuksia	tuotteistamme,	palveluistamme	ja	muutoin	asiakassuhteen	hallintaa	varten;

Maksupalveluntarjoajat	ja	luottotietotoimistot	luottopisteesi	arvioimiseksi	ja	tietojesi	tarkistamiseksi,	jos	tämä	on
sopimuksen	solmimisen	ehto	kanssasi;

Kolmannet	osapuolet,	jotka	auttavat	meitä	asiakaspalvelu-,	kosmetologi-	ja	lääketurvatoiminnassa;

Kolmannet	osapuolet,	jotka	auttavat	meitä	järjestämään	tapahtumia,	kannustinmatkoja,	kokouksia	jne.,	joihin	voit
osallistua;

Lakimiehet,	tilintarkastajat,	taloudelliset	neuvonantajat	ja	muut	kolmannen	osapuolen	palveluntarjoajat	Nu	Skinille
tarjoamiensa	palvelujen	yhteydessä.

g.	Saatamme	myös	luovuttaa	henkilötietojasi	muille	kolmansille
osapuolille

Jos	kolmas	osapuoli	hankkii	Nu	Skinin	tai	osan	sen	varoista,	hallussamme	kyseiseen	omaisuuteen	liittyvät	Henkilötiedot	ovat	yksi
siirretyistä	varoista.	Tällaisissa	tapauksissa	henkilötietojasi	käsittelee	uutena	rekisterinpitäjänä	toimiva	ostaja,	ja	henkilötietojesi
käsittelyyn	sovelletaan	hänen	tietosuojakäytäntöään.

Voimme	myös	luovuttaa	henkilötietojasi	mille	tahansa	viranomaisille,	lakisääteisille,	viranomaisille	tai	muille	asiaankuuluville
viranomaisille,	virastoille	tai	elimille	ja	alan	sääntelijöille	ja	kaikille	muille	henkilöille,	joille	Nu	Skin	on	lain,	sääntöjen	tai	määräysten
mukaan	pakotettu,	velvoitettu	tai	sallittu.	oikeusprosessiin	tai	oikeudenkäynteihin	tai	kenelle	tahansa	toimivaltaisen
lainkäyttöalueen	tuomioistuimen	määräyksen	tai	vastaavan	oikeudenkäynnin	nojalla.

Muissa	olosuhteissa,	jos	meillä	on	suostumuksesi	tai	laki	sallii	sen	meille.



7.	Kansainväliset	siirrot

a.	Kansainväliset	tiedonsiirrot

Ymmärrät	ja	hyväksyt,	että	voimme	siirtää	henkilötietoja	muille	lainkäyttöalueille	tarpeen	mukaan	tässä	tietosuojailmoituksessa
kuvattuja	tarkoituksia	varten,	mukaan	lukien	lainkäyttöalueet,	jotka	eivät	välttämättä	tarjoa	samaa	tietosuojan	tasoa	kuin
lainkäyttöalue,	jossa	henkilötietosi	alun	perin	kerättiin.	Saatamme	esimerkiksi	siirtää	tietosi	yhdysvaltoihin,	koska	emoyhtiömme
sijaitsevat	siellä.

Kun	siirrämme	henkilötietojasi	muihin	maihin	tai	lainkäyttöalueisiin,	suojaamme	kyseiset	tiedot	tässä	tietosuojailmoituksessa
kuvatulla	tavalla	ja	sovellettavan	lain	mukaisesti.	Jos	sovellettava	laki	sitä	edellyttää,	asetamme	tiedon	vastaanottajan	kanssa
sitovia	sopimusvelvoitteita	tietosuojaoikeutesi	turvaamiseksi.	Lisäksi	ilmoitamme	mahdollisista	tiedonsiirto-	ja/tai
tiedonsiirtomekanismeista	toimivaltaiselle	valvontaviranomaiselle,	jos	sovellettava	laki	niin	vaatii.

Euroopan	talousalueelta	("ETA")	Yhdysvaltoihin	ja	muille	ETA:n	ulkopuolisille	lainkäyttöalueille	lähtevien	siirtojen	osalta	käytämme
Euroopan	komission	hyväksymiä	vakiosopimuslausekkeita	ja	muita	asianmukaisia	ratkaisuja	rajat	ylittävien	siirtojen
käsittelemiseksi	tarpeen	mukaan	tai	yleisen	tietosuoja-asetuksen	46	ja	49	artiklan	sallima.	Ota	yhteyttä	Tietosuojatiimiin,	jos	sinulla
on	kysyttävää	suojatoimista,	jotka	olemme	ottaneet	käyttöön	henkilötietojesi	suojaamiseksi	siirtäessämme	niitä	(mukaan	lukien
kuinka	saada	kopio	näistä	suojatoimista	tai	tutustua	niihin).

b.	Tietosuojalainsäädäntö

Nu	Skin	International	Inc.	(NSI)	noudattaa	EU:n	ja	Yhdysvaltojen	välistä	tietosuojalainsäädäntöä,	Yhdistyneen	kuningaskunnan	EU:n
ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön	jatketta	ja	Sveitsin	ja	Yhdysvaltojen	välistä	tietosuojalainsäädäntöä	Yhdysvaltain
kauppaministeriön	esittämällä	tavalla.	NSI	on	todistanut	Yhdysvaltain	kauppaministeriölle	noudattavansa	EU:n	ja	Yhdysvaltojen
välisen	tietosuojalainsäädännön	periaatteita,	jotka	koskevat	Euroopan	unionista	saatujen	henkilötietojen	käsittelyä	Euroopan	ja
Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön	ja	sen	Yhdistyneen	kuningaskunnan	jatkeen	nojalla.	NSI	on	todistanut	Yhdysvaltain
kauppaministeriölle	noudattavansa	Sveitsin	ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön	periaatteita,	jotka	koskevat	Sveitsistä
saatujen	henkilötietojen	käsittelyä	Sveitsin	ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön	nojalla.

Nu	Skin	on	sitoutunut	noudattamaan	tietosuojalainsäädännön	periaatteita	kaikkien	Euroopan	unionista	ja	soveltuvin	osin
Yhdistyneestä	kuningaskunnasta	ja/tai	Sveitsistä	saatujen	henkilötietojen	yhteydessä	tietosuojalainsäädännön	asiaankuuluvien
osien	nojalla.	Jos	tämä	tietosuojailmoitus	on	ristiriidassa	tietosuojalainsäädännön	periaatteiden	kanssa,	tulkitaan	ensisijaisesti
tietosuojalainsäädännön	periaatteita.

Lisätietoja	tietosuojalainsäädännön	ohjelmasta	ja	todistuksistamme	on	osoitteessa	https://www.dataprivacyframework.gov/.

Nu	Skin	on	vastuussa	sekä	saamistaan	henkilötiedoista	että	niiden	siirtämisestä	edelleen	puolestaan	toimiville	kolmansille
osapuolille.	Nu	Skin	noudattaa	tietosuojalainsäädännön	periaatteita	kaikissa	henkilötietojen	siirroissa	EU:sta,	Yhdistyneestä
kuningaskunnasta	ja	Sveitsistä,	mukaan	lukien	siirtämisen	vastuuta	koskevat	periaatteet.	NSI	on	tietosuojalainsäädännön
periaatteiden	mukaisesti	edelleen	vastuussa,	jos	sen	alihankkija	käsittelee	henkilötietoja	tietosuojalainsäädännön	periaatteiden
vastaisesti.

EU:n	ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön,	Yhdistyneen	kuningaskunnan	EU:n	ja	Yhdysvaltojen	välisen
tietosuojalainsäädännön	jatkeen	ja	Sveitsin	ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön	mukaisesti	NSI	sitoutuu
ratkaisemaan	tietosuojalainsäädännön	periaatteisiin	liittyvät	valitukset	henkilötietojen	keräämisestä	ja	käytöstä.	Jos	EU:n,
Yhdistyneen	kuningaskunnan	tai	Sveitsin	kansalaisilla	on	kysyttävää	tai	huomautettavaa	saamiemme	henkilötietojen	käsittelystä
EU:n	ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön,	Yhdistyneen	kuningaskunnan	EU:n	ja	Yhdysvaltojen	välisen
tietosuojalainsäädännön	jatkeen	tai	Sveitsin	ja	Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojalainsäädännön	nojalla,	heidän	kannattaa	ensin	ottaa
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yhteyttä	NSI:n	tietosuojasta	vastaavaan	tahoon	osoitteessa	privacyoffice@nuskin.com.

Jos	sinulla	on	ratkaisemattomia	tietosuojaan	tai	tietojenkäyttöön	liittyviä	huolenaiheita,	joita	emme	ole	ottaneet	tyydyttävästi
huomioon,	voit	ottaa	yhteyttä	Yhdysvalloissa	sijaitsevaan	kolmannen	osapuolen	riidanratkaisutahoon	(maksutta):	File	A	DPF
Dispute	Resolution	Claim	|	JAMS	Mediation,	Arbitration,	ADR	Services	(jamsadr.com).

EU:n,	Yhdistyneen	kuningaskunnan	ja	Sveitsin	kansalaisilla	on	myös	oikeus	ottaa	yhteyttä	paikalliseen	tietosuojaviranomaiseen
ja/tai	tietosuojalainsäädännön	ohjelmaan	täällä:	tukipalvelut	(dataprivacyframework.gov).

Nu	Skin	on	tietosuojalainsäädäntöjen	nojalla	saatujen	tai	siirrettyjen	henkilötietojen	suhteen	Yhdysvaltain	liittovaltion
kilpailuviranomaisen	sääntelyn	toimeenpanon	alainen.	Viranomaiset	saattavat	lainvoimaisilla	pyynnöillä	vaatia	meitä	paljastamaan
henkilötietoja	joissain	tilanteissa,	esimerkiksi	kansalliseen	turvallisuuteen	tai	lainvalvontavaatimuksiin	liittyen.	 EU:n	ja
Yhdysvaltojen	välisen	tietosuojakehyksen	(DPF)	mukaisesti	Nu	Skin	sitoutuu	toimimaan	yhteistyössä	ja	noudattamaan	EU:n
tietosuojaviranomaisten	perustaman	paneelin	neuvoja	EU:n	ja	Yhdysvaltojen	DPF-kehyksen	puitteissa	saatujen	henkilöstötietojen
käsittelyä	koskevien	ratkaisemattomien	valitusten	osalta	työsuhdekontekstissa.

Lisäksi	tietyissä	tilanteissa	yksittäiset	henkilöt	voivat	pyytää	sitovaa	välimiesmenettelyä	valituksille,	jotka	koskevat
tietosuojakehyksen	vaatimustenmukaisuutta	ja	joita	me	tai	tietosuojaviranomaisten	paneeli	emme	ole	ratkaisseet.	Lisätietoja
sitovasta	välimiesmenettelystä	voi	lukea	osoitteessa	https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-introduction-dpf?
tabset-35584=2.

8.	Kuinka	suojaamme	henkilötietojasi
Suojaamme	henkilötietojasi	ja	toteutamme	kohtuullisia	turvatoimenpiteitä,	mukaan	lukien	fyysiset	(esim.	suojatut	arkistokaapit),
tekniset	ja	organisatoriset	turvatoimenpiteet,	jotka	ovat	tarkoituksenmukaisia	henkilötietojesi	suojaamiseksi	luvattomalta	tai
laittomalta	käsittelyltä	sekä	vahingossa	tapahtuvalta	katoamiselta,	tuhoutumiselta	tai	vahingoittumiselta.

Käytämme	erityisesti	tietoverkkoja,	jotka	on	suojattu	alan	standardien	palomuuri-	ja	salasanasuojausjärjestelmillä.	Käytämme	myös
TLS-suojausta	henkilötietojesi	siirron	suojaamiseen.	Pääsy	näihin	tietoihin	annetaan	vain	valtuutetuille	henkilöille	laillista	liiketoimintaa
varten.

Lisäksi	pääsy	henkilötietoihisi	on	rajoitettu	henkilökunnalle	ja	palveluntarjoajille	tietotarpeen	perusteella.

Vaikka	pyrimme	aina	suojaamaan	järjestelmiämme,	sivustojamme,	toimintaamme	ja	tietojamme	luvattomalta	käytöltä,	käytöltä,
muuttamiselta	ja	paljastamiselta	Internetin	luontaisen	luonteen	vuoksi	avoimena	maailmanlaajuisena	viestintävälineenä	ja	muista
riskitekijöistä	johtuen,	emme	voi	taata,	että	kaikki	tiedot,	lähetyksen	aikana	tai	tallennettaessa	järjestelmiimme,	on	täysin	turvassa
muiden	tunkeutumiselta.

Ota	yhteyttä	Tietosuojatiimiin,	jos	sinulla	on	kysyttävää	henkilötietojesi	suojaamisesta.

9.	Kuinka	kauan	säilytämme	henkilötietojasi?
Säilytämme	henkilötietojasi	niin	kauan	kuin	on	tarpeen	"Henkilötietojen	käsittelytoimien	luettelossamme"	kuvattujen
käsittelytarkoitusten	saavuttamiseksi.

Tämä	tarkoittaa	esimerkiksi	sitä,	että	emme	enää	tallenna	henkilötietojasi,	kun	(sopimus)suhteemme	kanssasi	päättyy,	ellei
lisätallennus	ole	sallittua	tai	sitä	edellytetä	sovellettavan	lain	mukaan.

Yleensä,	ja	vaikka	tämä	riippuu	useista	tekijöistä,	kuten	alla	on	kuvattu,	emme	säilytä	tietojasi	yli	10	vuotta.	Henkilötietojesi	säilytysajan
määrittämiseksi	otamme	huomioon	useita	kriteerejä,	mukaan	lukien:

tarkoitus,	jota	varten	säilytämme	henkilötietojasi;

näihin	henkilötietoihin	liittyvät	lakisääteiset	velvoitteemme,	esimerkiksi	taloudelliset	raportointivelvoitteet;
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Onko	suhteemme	jatkunut,	esimerkiksi	sinulla	on	aktiivinen	tili,	saat	edelleen	markkinointiviestintää	tai	selaat	tai	ostat
säännöllisesti	verkkosivustollamme	tai	sovelluksissamme);

kaikki	erityiset	pyynnöt,	jotka	koskevat	henkilötietojesi	poistamista;	ja

Omien	oikeuksien	hallintaan	liittyvät	oikeutetut	etumme,	esimerkiksi	vaateiden	puolustaminen.

Kun	meidän	ei	enää	tarvitse	käyttää	henkilötietojasi,	ne	poistetaan	järjestelmistämme	ja	arkistoistamme	tai	anonymisoidaan,	jotta
sinua	ei	enää	voida	tunnistaa	niistä.

10.	Mitkä	ovat	oikeutesi	henkilötietoihisi
Nu	Skin	arvostaa	tietosuojaoikeuksiasi	ja	on	sitoutunut	tarjoamaan	sinulle	hallinnan	henkilötietojesi	suhteen.	Jos	käytät	jotakin	näistä
tietosuojailmoituksen	tässä	osiossa	selitetyistä	oikeuksista,	emme	aseta	sinua	epäedulliseen	asemaan.	Sinulta	ei	evätä	tai	veloiteta
erilaisia	hintoja	tai	hintoja	tavaroista	tai	palveluista	tai	tarjota	eri	tasoisia	tai	laadukkaita	tavaroita	tai	palveluita.

Yleisesti	sinulla	on	seuraavat	oikeudet:

Tietoa.	Sinulla	on	oikeus	saada	selkeää,	läpinäkyvää	ja	helposti	ymmärrettävää	tietoa	siitä,	kuinka	käytämme	henkilötietojasi	ja
oikeuksistasi.	Tästä	syystä	tarjoamme	sinulle	tämän	tietosuojailmoituksen	tiedot;

Oikaisu.	Sinulla	on	oikeus	vaatia,	että	kaikkia	sinua	koskevia	käsittelemiämme	epätäydellisiä	tai	epätarkkoja	henkilötietoja
muutetaan;

Poisto.	Sinulla	on	oikeus	pyytää	meitä	poistamaan	käsittelemämme	henkilötiedot	tietyin	poikkeuksin,	esimerkiksi	silloin,	kun
meidän	on	säilytettävä	henkilötietojasi	lakisääteisen	velvoitteen	noudattamiseksi;

Suostumuksen	peruuttaminen.	Jos	olet	antanut	suostumuksesi	henkilötietojesi	käsittelyyn,	sinulla	on	oikeus	peruuttaa
suostumuksesi	milloin	tahansa.	Tämä	ei	vaikuta	käsittelyn	laillisuuteen,	joka	perustui	suostumuksesi	ennen	peruuttamista.
Tämä	sisältää	tapaukset,	joissa	haluat	kieltäytyä	meiltä	saamistasi	markkinointiviesteistä;

Pääsy.	Tietyin	poikkeuksin	sinulla	on	oikeus	saada	pääsy	ja	pyytää	kopio	sinua	koskevista	käsittelemistämme	henkilötiedoista,
jotka	toimitamme	sinulle	sähköisessä	muodossa	ja/tai	kirjallisesti	tai	suullisesti,	jos	sovellettava	lainsäädäntö	sen	sallii.	Jos
sovellettavien	lakien	mukaan	se	on	sallittua,	voimme	veloittaa	sinulta	kohtuullisen	maksun	tästä	käyttöoikeuspyynnöstä;

Lisäksi,	jos	olet	ETA:ssa	tai	Thaimaassa,	sinulla	on	seuraavat	oikeudet:

Rajoitus.	Sinulla	on	oikeus	pyytää,	että	rajoitamme	henkilötietojesi	käsittelyä	tietyin	edellytyksin	(koskee	myös,	jos	olet
Macaossa;	Koreassa	tämä	oikeus	tunnetaan	nimellä	oikeus	pyytää	henkilötietojesi	käsittelyn	keskeyttämistä);

Siirrettävyys.	Sinulla	on	oikeus	pyytää,	että	välitämme	hallussamme	olevat	henkilötiedot	sinulle	tai	toiselle	rekisterinpitäjälle
tietyin	ehdoin;

Vastalause.	Jos	laillinen	peruste	henkilötietojesi	käsittelylle	on	oikeutettu	etumme,	sinulla	on	oikeus	vastustaa	tällaista
käsittelyä	sinun	erityistilanteeseesi	liittyvistä	syistä.	Suhtaudumme	pyyntöösi,	ellei	meillä	ole	käsittelylle	pakottavia	oikeutettuja
syitä,	jotka	syrjäyttävät	etusi	ja	oikeutesi,	tai	jos	meidän	on	jatkettava	tietojen	käsittelyä	oikeudellisen	vaatimuksen	laatimiseksi,
toteuttamiseksi	tai	puolustamiseksi;

Kun	käsittelemme	henkilötietojasi	suoramarkkinointitarkoituksiin,	sinulla	on	milloin	tahansa	oikeus	vastustaa	tällaista	käsittelyä,	myös
profilointitarkoituksiin	siltä	osin	kuin	se	liittyy	suoramarkkinointiin.	Jos	vastustat	käsittelyä	suoramarkkinointitarkoituksiin,	emme	enää
käsittele	henkilötietojasi	tällaisiin	tarkoituksiin.

Voit	käyttää	yllä	olevia	oikeuksia	soveltuvin	osin	ottamalla	yhteyttä	Tietosuojatiimiin	tai	käyttämällä	online-työkaluamme	markkinoilla,
joilla	tällainen	työkalu	on	saatavilla.	Kalifornian	asukkaat	voivat	myös	soittaa	seuraavaan	maksuttomaan	numeroon:	800-211-5200.
Vastaamme	kaikkiin	pyyntöihisi	käyttää	edellä	mainittuja	rekisteröidyn	oikeuksia	soveltuvien	lakien	määräämän	ajan	kuluessa.
Harkintamme	mukaan	voimme	vaatia	sinua	todistamaan	henkilöllisyytesi	ennen	pyydettyjen	tietojen	toimittamista.	Tällä	varmistetaan,
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että	henkilötietosi	luovutetaan	vain	sinulle.	Emme	ehkä	pysty	käsittelemään	pyyntöäsi	asianmukaisesti,	jos	päätät	olla	antamatta
meille	henkilötietoja,	joita	tarvitsemme	pyyntösi	käsittelemiseksi.	Jos	asut	Euroopan	talousalueella	etkä	ole	tyytyväinen	tapaan,	jolla
käsittelimme	pyyntösi,	tai	jos	olet	rikkonut	sovellettavia	tietosuojalakeja,	voit	tehdä	valituksen	tai	tehdä	kanteen	toimivaltaiselle
valvontaviranomaiselle	(esim.	asuinmaasi	tai	-markkinasi	valvontaviranomainen).

11.	Markkinointivalintasi
Voit	hallita,	haluatko	vastaanottaa	meiltä	suoramarkkinointia	(esimerkiksi,	jota	voimme	lähettää	sähköisesti,	kuten
mainossähköpostina).	Tietyillä	markkinoilla	sinun	on	annettava	meille	suostumuksesi	ennen	markkinoinnin	vastaanottamista.
Saatamme	esimerkiksi	pyytää	sinua	valitsemaan	ruudun,	joka	ilmaisee	"vastaanottaa	mainossähköposteja",	kun	kirjaudut	uudeksi
asiakkaaksi	tai	brändin	kumppaniksi.	Kaikilla	markkinoilla	voit	päättää	olla	vastaanottamatta	tällaisia	viestejä	milloin	tahansa.	Jos	et
enää	halua	vastaanottaa	markkinointiviestejä	tai	pysyä	postituslistalla,	jolle	olet	aiemmin	tilannut,	seuraa	tilauksen	peruutuslinkkiä
kyseisessä	viestissä	tai	ota	yhteyttä	Tietosuojatiimiin.

12.	Sinun	velvollisuutesi
Odotamme,	että	välität	meille	vain	itseäsi	koskevia	henkilötietoja.	Jos	luovutat	meille	myös	muita	henkilötietoja,	sinun	on
varmistettava,	että	noudatat	kaikkia	lakisääteisiä	velvoitteitasi,	jotka	saattavat	koskea	tietojen	toimittamista	meille,	ja	sallia	meidän
tarvittaessa	käyttää,	käsitellä	ja	siirtää	näitä	tietoja.	tiedot.	Erityisesti	ja	paikallisten	sovellettavien	lakien	sekä	Nu	Skinin	käytäntöjen	ja
menettelyjen	mukaisesti,	jos	käytät	luottokorttia,	jota	ei	ole	myönnetty	sinulle,	vahvistat,	että	luottokortin	haltija	on	suostunut
luottokorttinsa	käyttöön	ostoksesi	yhteydessä.	ja	on	suostunut	siihen,	että	Nu	Skin	voi	kerätä,	käyttää	ja	luovuttaa	henkilötietojaan
ostoksesi	käsittelyä	varten.

Odotamme	myös,	että	meille	välittämäsi	Henkilötiedot	ovat	oikeita	ja	että	jos	henkilötietosi	vaativat	päivitystä,	ilmoitat	siitä	meille
viipymättä.

13.	Lapset
Nu	Skin	ei	suuntaa	tuotteidensa	tai	palveluidensa	myyntiä	lapsille,	eikä	se	salli	brändikumppaneiden	olevan	alaikäisiä	yleisesti	(alle	18-
vuotiaita	useimmilla	markkinoilla,	alle	20-vuotiaita	Japanissa	ja	alle	19-vuotiaita	Koreassa).

Vain	aikuinen	voi	ostaa	Nu	Skin	-lastentuotteita.	Jos	olet	alaikäinen,	voit	käyttää	verkkosivustoa	vain	vanhemman	tai	huoltajan	kanssa.

Lukuun	ottamatta	hyvin	rajoitettuja	olosuhteita	(esim.	osana	yhteiskuntavastuutoimintaamme)	emme	tietoisesti	kerää	tai	muuten
käsittele	henkilötietoja	alle	13-vuotiailta	lapsilta	emmekä	suuntaa	palveluitamme,	verkkosivustoamme	tai	sovelluksiamme	alle	13-
vuotiaille	lapsillemme.	18.	Jos	uskot,	että	lapsi,	josta	olet	vastuussa,	on	toimittanut	meille	henkilötietoja,	kehotamme	sinua	ottamaan
meihin	välittömästi	yhteyttä	ja	työskentelemme	kanssasi	löytääksemme	ratkaisun	tilanteen	korjaamiseksi.

Suosittelemme	osallistumaan	lapsesi	Internet-kokemukseen	ja	tutustumaan	tärkeisiin	turvallisuusvinkkeihin	jokaisen	lapsen	kanssa
ennen	kuin	hän	tutustuu	Internetiin.

Jos	rekisteröit	lapsesi	Nu	Skin	-tapahtumalle	tai	kannustinmatkalle,	käsittelemme	lapsesi	henkilötietoja	tapahtumaan	tai
kannustinmatkaan	osallistumista	varten.	Jos	tapahtuma	edellyttää	lapsesi	erityisluokkatietojen	käsittelyä,	pyydämme	sinulta
nimenomaisen	suostumuksesi.

14.	Muutokset	tietosuojailmoitukseen
Saatamme	päivittää	tätä	tietosuojailmoitusta	ajoittain.	Ilmoitamme	sinulle	kaikista	merkittävistä	muutoksista	julkaisemalla	muutokset
täällä	tai	ilmoittamalla	sinulle	muiden	asianmukaisten	viestintäkanavien	kautta,	joita	yleensä	käytämme	kanssasi.	Kaikki	muutokset
tähän	tietosuojailmoitukseen	katsotaan	voimaan	välittömästi	sen	jälkeen,	kun	muutokset	on	julkaistu	tällä	verkkosivustolla,	ellei	toisin
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mainita.

Tietosuojaselostetta	on	viimeksi	tarkistettu	30.	2024

Liite	1	–	Luettelo	henkilötietojesi	käsittelystä
vastaavista	Nu	Skin	-yksiköistä

Alla	olevassa	taulukossa	luetellaan	henkilötietojesi	käsittelystä	vastaavat	Nu	Skinin	oikeushenkilöt.	Riippuen	vuorovaikutuksestasi
kanssamme	ja/tai	sijainnistasi,	yksi	tai	useampi	eri	Nu	Skin	-yksikkö	saattaa	olla	vastuussa	tällaisesta	käsittelystä.

Kun	kentät	sisältävät	"/",	tämä	tarkoittaa,	että	emme	kerää	tai	muuten	käsittele	henkilötietoja	kyseiselle	rekisteröidyille	tietyssä
maassa/markkinoilla.

Jos	kenttä	sisältää	useamman	kuin	yhden	rekisterinpitäjän,	tämä	tarkoittaa,	että	meillä	on	useampi	kuin	yksi	Nu	Skin	-yksikkö
kyseisessä	maassa/markkinoilla	ja	vastuullinen	rekisterinpitäjä	on	taho,	jonka	kanssa	sinulla	on	suhde	(esim.	koska	vierailit	tai	hait
kyseiseen	Nu	Skinin	toimistoon).

Saadaksesi	selville,	mikä	Nu	Skin	-yksikkö	on	henkilötiedoistasi	vastaava	rekisterinpitäjä,	sinun	on	määritettävä:

1)	Mihin	rekisteröityjen	luokkaan	kuulut:

Asiakkaat,	verkkosivustojen	vierailijat	ja	sovellusten	käyttäjät	(tässä	osiossa	"asiakkaalla"	tarkoitetaan	kaikkia,	jotka	ostavat
Nu	Skinilta	suoraan	joko	verkkosivustoillamme	tai	sovelluksissamme	tai	sisäänkäyntikeskuksissamme/liikkeissämme;
"asiakkaat"	sisältää	myös	uutiskirjeen	tai	muun	markkinointiviestinnän	vastaanottajat)

Brändikumppanit	tai	liikekumppanit	(eli	rekisteröidyt	jakelijat)

Työnhakijat

Toimipaikalla	vierailija

2)	Maasi	tai	markkinasi:

Jos	olet	asiakas,	etsi	maa/markkina,	jossa	olet	rekisteröinyt	Nu	Skin	-verkkotilisi	tai	tehnyt	ostoksesi;	jos	vierailet
verkkosivustoillamme	tai	käytät	sovelluksiamme,	sinun	on	etsittävä	verkkosivuston	tai	sovelluksen	maata/markkinoita.

Jos	olet	Brändikumppani,	etsi	maa/markkinat,	jonne	olet	rekisteröinyt	Nu	Skin	Brändikumppani	-tilisi.

Jos	olet	työnhakija,	etsi	maa/markkinat,	joilla	Nu	Skinin	toimisto,	johon	haet	työtä,	sijaitsee.

Jos	olet	toimipaikalla	vierailija,	etsi	maa/markkinat,	jolla	vierailemasi	Nu	Skinin	toimisto	sijaitsee.

Jos	et	kuulu	edellä	mainittuihin,	esimerkiksi	koska	sinulla	ei	ole	tai	ei	ole	enää	suhdetta	meihin,	Nu	Skin	International	Inc.	on	vastuussa
henkilötiedoistasi.

Tämän	liitteen	1	viimeisellä	sivulla	on	kaikkien	tässä	lueteltujen	tahojen	yhteystiedot.	Ota	yhteyttä	tietosuojatiimiin,	jos	sinulla	on
kysyttävää	tai	huolenaiheita	tästä.

AA/MARKKINAT ASIAKAS
BRÄNDIKUMPPANIT
/LIIKETUKUMPPANIT

TYÖNHAKIJA
TOIMIPAIKALLA

VIERAILIJA

mailto:privacy@nuskin.com


Argentiina
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Argentina	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Argentina	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Australia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Australia,
Inc	yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Australia,
Inc	yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises
Australia,	Inc.

Nu	Skin
Enterprises
Australia,	Inc.

Itävalta
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Belgia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Belgium	NV	ja	NSE
Products	Europe	BV	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Belgium
NV	or	NSE
Products	Europe
BV

Nu	Skin	Belgium
NV	or	NSE
Products	Europe
BV

Brunei

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NuSkin	Pharmanex	(B)	Sdn
Bhd	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NuSkin	Pharmanex	(B)	Sdn
Bhd	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

NuSkin
Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

NuSkin
Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

Kanada
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Canada

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Canada

Chile
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Chile

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Chile

Kolumbia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Colombia

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Colombia

Tšekin	tasavalta
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Tanska
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Scandinavia	A/S

Nu	Skin
Scandinavia	A/S



Suomi
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Ranska
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Ranskan
Polynesia

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Saksa
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Germany
GmbH

Nu	Skin	Germany
GmbH

Hongkong/Macao

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Hong
Kong,	LLC	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Hong
Kong,	LLC	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises	Hong
Kong,	LLC

Nu	Skin
Enterprises	Hong
Kong,	LLC

Unkari
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Eastern
Europe	kft.

Nu	Skin	Eastern
Europe	kft.

Islanti
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Indonesia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
PT	Nusa	Selaras	Indonesia
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
PT	Nusa	Selaras	Indonesia
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	tai	PT
Nu	Skin
Distribution
Indonesia

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	tai	PT
Nu	Skin
Distribution
Indonesia

Irlanti
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä



Italia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Japani

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,	Nu
Skin	International	Inc.	ja	Nu
Skin	Japan	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,	Nu
Skin	International	Inc.	ja	Nu
Skin	Japan	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Japan Nu	Skin	Japan

Luxemburg
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Manner-Kiina
Nu	Skin	(Kiina)	Daily-Use	&
Health	Products	Co.,	Ltd

Nu	Skin	(Kiina)	Daily-Use	&
Health	Products	Co.,	Ltd

Nu	Skin	(China)
Daily-Use	&
Health	Products
Co.,	Ltd;

Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing
Daily-Use	&
Health	Products
Co	Ltd;

Nu	Skin	Beauty
and	Wellness	Co.
Ltd;

Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use
&	Health
Products	Co	Ltd;

Pharmanex
(Huzhou)	Health
Products	Co.,	Ltd.

Pharmanex
Electronic-Optical

Technology
(Shanghai)	Co.,
Ltd.

Nu	Skin	(China)
Daily-Use	&
Health	Products
Co.,	Ltd;

Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing
Daily-Use	&
Health	Products
Co	Ltd;

Nu	Skin	Beauty
and	Wellness	Co.
Ltd;

Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use
&	Health	Products
Co	Ltd;

Pharmanex
(Huzhou)	Health
Products	Co.,	Ltd.

Pharmanex
Electronic-Optical

Technology
(Shanghai)	Co.,
Ltd.

Malesia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	(Malesia)	Sdn.	Bhd
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	(Malesia)	Sdn.	Bhd
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
(Malaysia)	Sdn.
Bhd

Nu	Skin
(Malaysia)	Sdn.
Bhd



Meksiko
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Mexico	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Mexico	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Mexico Nu	Skin	Mexico

Alankomaat
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Netherlands	BV

Nu	Skin
Netherlands	BV

Uusi-Caledonia

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Uusi	Seelanti

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc

Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc

Norja
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Peru
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Nu	Skin	Peru
S.A.C.

Nu	Skin	Peru
S.A.C.

Filippiinit

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises
Philippines,	LLC

Nu	Skin
Enterprises
Philippines,	LLC

Puola
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Romania
Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	SRL
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	SRL
yhteisinä	rekisterinpitäjinä



Singapore

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Singapore
Pte	Ltd	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Singapore
Pte	Ltd	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises
Singapore	Pte.
Ltd	tai	NSE	Asia
Products	Pte	Ltd

Nu	Skin
Enterprises
Singapore	Pte.
Ltd	tai	NSE	Asia
Products	Pte	Ltd

Slovakia
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Etelä-Afrikka

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	South
Africa	(PTY)	Ltd.	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	South
Africa	(PTY)	Ltd.	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises	South
Africa	(PTY)	Ltd.

Nu	Skin
Enterprises	South
Africa	(PTY)	Ltd.

Espanja
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Ruotsi
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Sveitsi
Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Taiwan

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Taiwan,	LLC,	Taiwan
Branch	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Taiwan,	LLC,	Taiwan
Branch	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	Taiwan,
LLC,	Taiwan
Branch

Nu	Skin	Taiwan,
LLC,	Taiwan
Branch

Thaimaa

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	(Thailand)
Limited	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	(Thailand)
Limited	yhteisinä
rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises
(Thailand)
Limited

Nu	Skin
Enterprises
(Thailand)	Limited

Ukraina
Nu	Skin	Enterprises	Ukraine
LLC

Nu	Skin	Enterprises	Ukraine
LLC

Nu	Skin
Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin
Enterprises
Ukraine	LLC



Yhdistynyt
kuningaskunta

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
NSE	Products	Europe	BV
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

USA Nu	Skin	International	Inc. Nu	Skin	International	Inc.
Nu	Skin
International	Inc.

Nu	Skin
International	Inc.

Vietnam

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Viet	Nam
Limited	Liability	Company
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin	International	Inc.	ja
Nu	Skin	Enterprises	Viet	Nam
Limited	Liability	Company
yhteisinä	rekisterinpitäjinä

Nu	Skin
Enterprises	Viet
Nam	Limited
Liability	Company

Nu	Skin
Enterprises	Viet
Nam	Limited
Liability	Company

Guangdong	Xing	Chuang	Daily-Use	&	Health	Products	Co	Ltd

Room	15,	8/F,	Jietai	Plaza,	No.	218-222	Zhongshan	Six	Rd.,	Yuexiu	District,	Guangzhou,	Guangdong,	KIINA

48hrs_reply_china@nuskin.com

Yhteystiedot

Nu	Skin	Argentina	Inc.

Sucursal	Argentina

Av.	Olivera	1561	piso	2°	of.	“E”

C1407IOC	CABAARGENTIINA

Puh:	+54	801.45.0137

infoargentina@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Australia	Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie	Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Puh:	+64	2	9491	0900

dsaustralia@nuskin.com

Nu	Skin	Beauty	and	Wellness
Co.	Ltd

Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang
Industrial	Park,	No.	1515	Yuan
East	Rd.,	Fengxian	District,
Shanghai,	KIINA

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Belgium	NV

Da	Vincilaan	9

The	Corporate	Village,	Building
Elsinore

1930	Zaventem

BELGIA

Puh:	+32	2	342	04	75

belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Canada,	Inc.

75	West	Center	St.

Provo,	UT	84601,	YHDYSVALLAT

Puh:	+1	801-345-1000

Nu	Skin	Chile

Camino	Lo	Echevers	N°	550

Bodega	21,	Comuna	Quilicura

Metropolitana	de	Santiago

CHILE

Puh:	+56	422	452	880	or	1-800-
487-0800

infochile@nuskin.com

Nu	Skin	(China)	Daily-Use	&	Health
Products	Co.,	Ltd

Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park,	Fengxian	District,	Shanghai,
KIINA

48hrs_reply_china@nuskin.com

mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:infoargentina@nuskin.com
mailto:australiainfo@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:belgiumweb@nuskin.com
mailto:infochile@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com


Nu	Skin	Colombia

Calle	93A	#	14-17	Oficina
311Bogotá	D.C.

COLOMBIA

Puh:	+57	(601)	508	6103

infocolombia@nuskin.com

Nu	Skin	Eastern	Europe	Kft.

Kft.	Alkotás	u	50

1123	Budapest

UNKARI

Puh:	+36	21	200	78	27

hungaryweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Inc.

75	West	Center

Provo,	UT	84601

YHDYSVALLAT

Puh:	+1	800	487	1000

NSE	Asia	Products	Pte	Ltd

18	Cross	Street

#06-01

Cross	Street	ExchangeSINGAPORE
048423

Puh:	+65	6837-3363

48hrs_reply_singapore@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Hong	Kong,
LLC

10/F,	Lee	Garden	II,	28	Yun	Ping
Road,	Causeway	Bay

Hong	Kong

Puh:	+852	2837	7700

48hrs_reply_nshk@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	New	Zealand,
Inc

Unit	16/180	Montgomerie	Road

Airport	Oaks,

2022	Auckland

UUSI	SEELANTI

Puh:	0800	687	456

dsnewzealand@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Philippines,
LLC

23F	ExquadraTower

1	Jade	Drive	Cor.	Exchange
Road,	Ortigas	Business	Center

1605	Pasig	City

PHILIPPIINIT

Puh:	+63	2	868	75	46

48hr_reply_phils@nuskin.com

NSE	Products	Europe	BV

Da	Vincilaan	9

The	Corporate	Village,	Building
Elsinore

1930	Zaventem

BELGIA

Puh:	+32	2	342	04	75

belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	(Romania)
S.R.L.

Bucharest,	2nd	District,	2	Gara
Herăstrău	Street,	2nd	floor,	Module
10.,

ROMANIA

Tel:

romaniaweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Singapore	Pte
Ltd

331	North	Bridge	Road

#18-01/06Odeon	Towers

SINGAPORE	188720

Puh:	+65	6837	3363

48hrs_reply_singapore@nuskin.com

NSE	South	Africa	(PTY)	Ltd.

Techno	Link	63,	Regency	drive,
Route	21	Corporate	Park,
Nellmapius	Drive

0157	Irene

ETELÄ	AFRIKKA

Puh:	+27	875	503	103

southafricasupport@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	(Thailand)
Limited

319	Chamchuri	Square	Building,
15th	Fl.,

Phayathai	Road,	Pathumwan,

10330	Bangkok

THAIMAA

Puh:	+66	0	2791	8500

48hr_reply_thailand@nuskin.com

NSE	Ukraine	LLC

Velika	Vasilkovska	street	72A

floor	8,	office	174

03680	Kiev

UKRAINA

Puh:	+380	0	800	30	19	84

Nu	Skin	Enterprises	Viet	Nam	Co.
Ltd.

2F,	280	Nam	Ky	Khoi	Nghia,	Vo	Thi
Sau	Ward,	District	3,	Ho	Chi	Minh
City

VIETNAM

Tel:	+84	028	3932	4300

Nu	Skin	French	Polynesia

Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie
Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Nu	Skin	Germany	GmbH

Taunusstrasse	57

55118	Mainz

SAKSA

Puh:	+49	613149	09	108

germanyweb@nuskin.com

mailto:infocolombia@nuskin.com
mailto:hungaryweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_singapore@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_nshk@nuskin.com
mailto:dsnewzealand@nuskin.com
mailto:48hr_reply_phils@nuskin.com
mailto:belgiumweb@nuskin.com
mailto:romaniaweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_singapore@nuskin.com
mailto:southafricasupport@nuskin.com
mailto:48hr_reply_thailand@nuskin.com
mailto:germanyweb@nuskin.com


ukraine@nuskin.com 48hrs_reply_vietnam@nuskin.com Puh:	+64	2	9491	0934

pacifiquesud@nuskin.com

Nu	Skin	International	Inc.

75	West	Center

Provo,	UT	84601

YHDYSVALLAT

Puh:	+1	800	487	1000

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.	Bhd

Lot	2.5.1,	Level	2,	PNB	Perdana
(Commercial	Centre),	No.	10,	Jalan
Binja

50450	Kuala	Lumpur

MALESIA

Puh:	+60	3	2170	7700

48hrs_reply_malaysia@nuskin.com

Nu	Skin	Netherlands	BV

Amundsenweg	2

5928	LT	Venlo

ALANKOMAAT

Puh:	+31	850	02	18	53

netherlandsweb@nuskin.com

Nu	Skin	New	Caledonia

Nu	Skin	Enterprises	New	Zealand,
Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie	Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Tel:	+64	2	9491	0934

pacifiquesud@nuskin.com

NuSkin	Pharmanex	(B)	Sdn	Bhd

(Nu	Skin	Brunei	Experience	Center)

D2,	Blk	D,	Lot	11620,	Jalan	Gadong

BE1718	Bandar	Seri	Begawan

BRUNEI	DARUSSALAM

Puh:	+673	2	422	225

48hrs_reply_brunei@nuskin.com

Nu	Skin	Scandinavia	A/S

Havneholmen	25

1561	Copenhagen

TANSKA

Puh:	+45	78	73	06	02

neucustomerservice@nuskin.com

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,	Taiwan
Branch

7F-1,	No.	189,	Section	2

Jiuzong	Road

Neihu	District

Taipei	City,	114

TAIWAN

Puh:	+886	02	8752	-	8555

nstwinfo@nuskin.com

Pharmanex	(Huzhou)	Health
Products	Co.,	Ltd

No.	819-1,	Xinzhu	Road,

Zhejiang,	KIINA

48hrs_reply_china@nuskin.com

PT	Nusa	Selaras	Indonesia	(PT	Nu
Skin	Distribution	Indonesia)

Jl.	Jend	Gatot	Subroto	44	Kuningan
Barat

Area	Gd.	City	Plaza

10th	Fl.,	Suite	1001-1002

Mampang	Prapatan	Jakarta	Selatan

DKI	Jakarta	12710

INDONESIA

Puh:	+62	21	5095	9855

48hrs_reply_indonesia@nuskin.com

Shanghai	Nu	Skin	Chuang	Xing
Daily-Use	&	Health	Products	Co	Ltd

Room	408-2	and	408-6,	75	Tian	Lin
East	Road,	Xuhui	District,	Shanghai,
KIINA

48hrs_reply_china@nuskin.com

Pharmanex	Electronic-Optical

Technology	(Shanghai)	Co.,	Ltd.

Room	206,	Building	T3-11,	No.
5001	Huadong	Road,	Jinqiao
Export	Processing	Zone	(South
District),	Pudong	New	Area,
Shanghai,	KIINA

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Japan	Co.,	Ltd.

Tokyo	Toranomon	Global	Square
14F,

1-3-1	Toranomon,	Minato-ku,

Tokyo,	Japan	105-0001

Tel:	+81-3-6626-1234
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mailto:48hrs_reply_malaysia@nuskin.com
mailto:netherlandsweb@nuskin.com
mailto:pacifiquesud@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_brunei@nuskin.com
mailto:neucustomerservice@nuskin.com
mailto:nstwinfo@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_indonesia@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com


Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Av.	Los	conquistadores	1118
Interior	6

Urbanización	Santa	Cruz

San	Isidro

PERU

Liite	2	-	Luettelo	henkilötietojen	käsittelytoimista

Missä	yhteydessä	henkilötietojasi	kerätään?
Mitä	henkilötietoja	meillä	voi

olla	sinusta?*
Miten	ja	miksi	saatamme

käyttää	niitä?
Mikä	on	henkilötietojesi

käsittelyn	oikeusperuste?*

*Seuraavien	tietoelementtien
luetteloiden	tarkoituksena	on
antaa	keskeisiä	esimerkkejä,
eivätkä	ne	välttämättä	ole
luonteeltaan	tyhjentäviä

*Niillä	markkinoilla,	joilla
"oikeutettu	etu"	ei	ole	pätevä
oikeusperusta,	luotamme

suostumukseesi	henkilötietojesi
käsittelyyn	tässä	kuvatulla

Asiakastilin	luominen	ja	hallinta	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	asiakas-	tai	jäsentilin
luomisen	tai	hallinnan	aikana	Nu	Skinin
verkkosivustolla/sovelluksissa	(mukaan	lukien	Vera),
sosiaalisen	median	kirjautumisen	tai	myymälän
kautta.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi
-	Tilitiedot:
käyttäjätunnuksesi/-nimesi,
salasanasi,
kirjautumistoimintasi
-	Tuotetiedot:	ostohistoriasi,
tiedot	tuotteista,	jotka
olemme	myyneet	sinulle,
tuotepalautukset,	suosimasi
tuotteet
-	Sosiaalisen	median	profiili:
missä	käytät	sosiaalisen
median	kirjautumistasi	tai
jaat	nämä	henkilötiedot
kanssamme
-	Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	syntymäaikasi,
kansallisuutesi,	valokuvasi,

Jotta	voimme:
-	luoda	ja	hallita	tiliäsi
-	voit	hallita	mieltymyksiäsi

Sopimuksen	täytäntöönpano:
jotta	voit	luoda	tilisi	ja	hallita	sitä



mieltymyksesi,	harrastuksesi,
kiinnostuksen	kohteesi

-	ylläpitää	globaaleja
tietokantojamme
-	tehdä	tutkimus-	ja	kehitystyötä,
joka	perustuu	koottuihin
tietoihin,	mukaan	lukien	muun
muassa	myyntitilastot,	markkina-
analyysi,	tuotteiden	ja	palvelujen
kehittäminen

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme

-	tarjota	yksilöllisiä	palveluita
ominaisuuksiesi	perusteella

Suostumuksesi
meiltä	räätälöityjä	palveluita

Brändikumppanitilin	luominen	ja	hallinta	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	brändikumppanitilin
luomisen	tai	hallinnan	aikana	Nu	Skinin
verkkosivustolla/sovelluksissa	(mukaan	lukien	Stela
ja	Vera),	sosiaalisen	median	kirjautumisen	kautta	tai
myymälässä.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi
-	Tilitiedot:
käyttäjätunnuksesi/-nimesi,
salasanasi,
kirjautumistoimintasi
-	Tunnistetiedot:
passinnumero,
henkilötunnus,
sosiaaliturvatunnus	tai	muut
tunnistetiedot	tai	asiakirjat
tai	valokopiot	edellä
mainituista
henkilöllisyystodistuksista
sovellettavien	lakien
sallimissa	rajoissa
-	Laskutus-	tai	taloudelliset
tiedot:	pankkitilisi	tiedot,
kopio	pankkitiliotteesta	tai
muut	tiedot,	joita	tarvitaan
maksutapahtumien
vahvistamiseen	ja/tai
käsittelyyn
-	Verotiedot:	verotunnuksesi,
kuten	ALV-numero,
verotunniste	tai	vastaava
-	Sosiaalisen	median	profiili:
missä	käytät	sosiaalisen

Jotta	voimme:
-	luoda	ja	hallita	tiliäsi
-	käsitellä	provisiosi	ja
bonusmaksusi
-	voit	hallita	mieltymyksiäsi

Sopimuksen	täytäntöönpano
jotta	voit	luoda	ja	hallita	tiliäsi
Lakisääteisen	velvoitteen
noudattaminen
säilyttää	tietoja,	joita	laki	vaatii
(esimerkiksi	laki	voi	vaatia	meitä
pyytämään	virallista
tunnistenumeroa/asiakirjaa)

-	tehdä	tutkimus-	ja	kehitystyötä,
joka	perustuu	koottuihin
tietoihin,	mukaan	lukien	muun
muassa	myyntitilastot,	markkina-
analyysi,	tuotteiden	ja	palvelujen
kehittäminen
-	ylläpitää	globaaleja
tietokantojamme

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme

-	antaa	sinulle	tunnustusta
brändikumppanina	esimerkiksi
julkaisemalla	nimesi,
myyntitietosi,	kuvasi,
pinssitasosi,	tekemäsi
hyväntekeväisyyslahjoitukset
jne.,	Nu	Skin	-tapahtumissa,
liiketoiminnan
tukimateriaaleissa,

Suostumuksesi
antaa	sinulle	tunnustusta
brändikumppanina	ja/tai	tarjota
sinulle	henkilökohtaisia
palveluita	ja	mainostaa
brändiämme



median	kirjautumistasi	tai
jaat	nämä	henkilötiedot
kanssamme
-	Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	syntymäaikasi,
kansallisuutesi,	valokuvasi,
mieltymyksesi,	harrastuksesi,
kiinnostuksen	kohteesi

verkkosivustollamme	ja
sosiaalisen	median
kanavissamme,	sähköpostitse,
paikan	päällä	Nu	Skinissä	jne.-
mainostaa	brändiämme
esimerkiksi	käyttämällä
verkkosivustolla,
markkinointimateriaaleissa	tai
muissa	markkinointityökaluissa,
(i)	Nu	Skinin	tapahtumien	aikana
antamiasi	suosituksia	tai	(ii)
tallenteita	tai	kuvia
esiintymisistäsi	ja/tai
esityksistäsi	Nu	Skinin
tapahtumissa-	tarjota	yksilöllisiä
palveluita	ominaisuuksiesi
perusteella,	esimerkiksi	(i)	jakaa
tietoja	Nu	Skinin
yritystukimateriaaleissa,	(ii)
kutsua	sinut	tapahtumiin	ja
lähettää	muistutuksia
tapahtumista,
tapahtumapaikasta,
päivämäärästä	ja	kellonajasta	ja
(iii)	järjestää	menestysmatkoja
ja	tapahtumia

Ostot	ja	tilausten	hallinta	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	ostoprosessin	aikana
Nu	Skinin	verkkosivustolla/sovelluksissa	(mukaan
lukien	Stela	ja	Vera),	myymälässä	tai	puhelimitse.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi
-	Laskutus-	tai	taloudelliset
tiedot:	pankkitilin	tiedot,
luotto-/pankkikorttitiedot	tai
muut	tiedot,	joita	tarvitaan
maksutapahtumien
vahvistamiseen	ja/tai
käsittelyyn
-	Tuotetiedot:	ostohistoriasi,
ostamiesi	tuotteiden	tiedot,
tuotepalautukset,	ensisijaiset
tuotteet

Jotta	voimme:
-	käsitellä	tilauksesi,	mukaan
lukien	tuotteen	toimittaminen
ilmoittamaasi	osoitteeseen
-	hallita	maksuja
-	hallita	kaikkia	yhteydenottoja
kanssasi	tilaukseesi	liittyen
-	hallita	ostoon	liittyviä	riitoja
-	ottaa	sinuun	yhteyttä
tilaukseesi	liittyen,	mukaan
lukien	antaa	sinulle	tietoja
tilauksesi	toimituksesta	ja
toimitustilasta

Sopimuksen	täytäntöönpano
jotta	voit	tehdä	ostoksia	ja	me
voimme	hallita	niihin	liittyvää
logistiikkaa

-	pitää	kirjaa
tuotemyynnistämme
asiakkaillemme

Lakisääteisen	velvoitteen
noudattaminen
säilyttää	tietoja,	joita	laki	vaatii
(esimerkiksi	verotusta	varten)



-	ottaa	sinuun	yhteyttä
viimeistelläksemme	tilauksesi
tallennettuasi	ostoskorin	tai	kun
laittanut	tuotteita	ostoskoriisi
suorittamatta	kassaprosessia
loppuun-	suojata	tapahtumasi
petoksilta-	jos	teet	ostoksen
rekisteröidyllä	tilillä,	lisäämme
tämän	tapahtuman	profiiliisi,
jotta	voimme	ymmärtää
kiinnostuksen	kohteesi	ja
mieltymyksesi	ja	näet	tietueen
tapahtumistasi	kanssamme
tililläsi	(soveltuvin	osin)-	tehdä
tutkimus-	ja	kehitystyötä,	joka
perustuu	koottuihin	tietoihin,
mukaan	lukien,	mutta	ei
rajoittuen,	myyntitilastot,
markkina-analyysit,	tuotteiden	ja
palvelujen	kehittäminen-
kouluttaa	tekoälymalleja	ja
parantaa	koneoppimista	Nu
Skinin	tuotteille	ja	palveluille

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme;	tai
nimenomainen	suostumuksesi
jos	laki	niin	vaatii

-	ilmoittaa,	kun	tuote,	jonka
halusit	ostaa,	on	saatavilla

Suostumuksesi
tuotteen	saatavuudesta

Uutiskirje	ja	markkinointitilaus	
Henkilötiedot,	jotka	kerätään,	kun	tilaat
markkinointiviestintämme	joko	sähköpostitse	tai
tekstiviestillä.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi

Jotta	voimme:
-	lähettää	sinulle	sähköposti-
ja/tai
tekstiviestimarkkinointiviestintää
(jos	olet	pyytänyt	meitä),	joka
voidaan	räätälöidä	"profiiliisi"
niiden	henkilötietojen
perusteella,	jotka	tunnemme	tai
opimme	sinusta	ja
mieltymyksistäsi

Suostumuksesi:
vastaanottaa	meiltä
markkinointiviestintää

-	pitää	estolistan	ajan	tasalla,	jos
olet	pyytänyt,	ettemme	ota
yhteyttä;	ja/tai

Lakisääteisen	velvoitteen
noudattaminen
säilyttää	tietoja,	joita	laki	vaatii
(ylläpitää	estoluetteloita)



-	suorittaa	analytiikkaa	tai
kerätäksemme	tilastoja

Oikeutetut	etumme
parantaaksemme	tuotteitamme
ja	palveluitamme;	ja	(ii)	olla
paremmin	yhteydessä	sinuun

Tapahtumien	ja	kannustinmatkojen
ilmoittautuminen	ja	osallistuminen	Henkilötiedot,
jotka	kerätään	tapahtuman	tai	kannustinmatkan
rekisteröintivaiheessa	tai	osallistuessasi	tällaiseen
tapahtumaan	tai	matkalle.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi-
Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	syntymäaikasi,
kansalaisuutesi,	siviilisäätysi,
valokuvasi	tai	videosi,	jotka
sisältävät	kuvasi,	tiedot
perhe-elämästä	(mukaan
lukien	perhe,	lapset,
harrastukset	tai
kiinnostuksen	kohteet)-
Tunnistetiedot:	passin
numero	tai	henkilötunnus,
tiedot	tai	asiakirjat	tai
valokopiot	edellä	mainituista
henkilöllisyystodistuksista
sovellettavien	lakien
sallimissa	rajoissa-
Rekisteröintitiedot:
tapahtuma-
/kannustinmatkojen
rekisteröinnit,	tilaukset,
lataukset	tai
käyttäjätunnukset/salasanat,
ilmoittautumis-	tai
rekisteröintilomakkeissa
pyydetyt	tiedot	tai	niihin
liittyvät	tiedot,	kuten	palaute
tai	kyselyvastaukset-
Laskutus-	tai	taloustiedot:
pankkitilisi	tiedot,	luotto-
/pankkikorttitietosi-
Terveyteen	liittyvät	tiedot:
allergiasi,	terveydentilasi	tai
muut	vaivasi-	Tekniset
tiedot:	IP-osoitteesi,
selaintietosi	tai	laitetietosi
(kun	osallistut	tapahtumaan
etänä)

Jotta	voimme:-	vahvistaa
kelpoisuutesi	osallistua
tapahtumaan	tai
kannustinmatkaan-	rekisteröidä
osallistumisesi	Tapahtumaan	tai
Kannustinmatkaan-	tehdä
tarvittavat	matka-	ja	muut
varausjärjestelyt-	lähettää	sinulle
olennaista	tietoa	Tapahtumasta
tai	Kannustinmatkasta	ja
ilmoittaa	sinulle	näiden
muutoksista-	todentaa
henkilöllisyytesi,	kun	yrität
päästä	tapahtumaan	ja
osallistua	siihen	joko	fyysisesti
tai	etänä

Sopimuksen	täytäntöönpano
varaus-,	rekisteröinti-	ja	muiden
matkajärjestelyjen
vahvistaminen	ja	tekeminen

-	tarjota	sinulle	räätälöidyn
kokemuksen,	joka	sopii
tarpeisiisi	ja	vaatimuksiisi	(ml.
ruokavaliovaatimukset)
-	mahdollistaa	osallistumisesi
palkintoarvontaan	tai	kilpailuun
tai	kyselyyn	vastaaminen
-	lisätä	osallistumisesi	profiiliisi,
jotta	voimme	ymmärtää
kiinnostuksen	kohteesi	ja
mieltymyksesi

Suostumuksesi
sinua	jättämään	arvostelun	tai
vastaamaan	kyselyyn	tai
antamaan	terveyteen	liittyviä
tietoja	tai	kun	haluat	saada
mukautetun	kokemuksen

-	mainostaa	brändiämme
esimerkiksi	käyttämällä
verkkosivustolla,
markkinointimateriaaleissa	tai
muissa	markkinointityökaluissa,
(i)	Nu	Skinin	tapahtumien	tai
kannustinmatkojen	aikana
antamiasi	suosituksia	tai	(ii)
tallenteita	tai	kuvia
esiintymisistäsi	ja/tai

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen	ja	(ii)	olla
paremmin	yhteydessä	sinuun



esityksistäsi	Nu	Skinin
tapahtumissa	tai
kannustinmatkoilla

Haittavaikutuksista/tuotevalituksista	ilmoittaminen
Henkilötiedot,	jotka	kerätään,	kun	ilmoitat	verkossa
tai	puhelimitse	(i)	haittavaikutuksesta,	joka	aiheutui
tuotteidemme	käytöstä,	tai	(ii)	tuotteistamme
tehdystä	valituksesta.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi-	Terveyteen
liittyvät	tiedot:	terveys-	tai
sairaushistoriaasi	liittyvät
tiedot,	joita	tarvitaan
haittatapahtuman	tai
tuotevalituksen	käsittelyyn,
jos	tällaiset	tiedot	ovat
merkityksellisiä
tuotevalituksen	arvioimiseksi,
luokittelemiseksi	tai
arvioimiseksi-	Muut	tiedot,
jotka	olet	jakanut
kanssamme	itsestäsi
tiedusteluusi	liittyen	(mukaan
lukien	hyvinvointi-,	terveys-
tai	puhelutallenteet)

Jotta	voimme:-	ehkäistä,	seurata
ja	hallita	haittavaikutuksia-
arvioida	ja	luokitella
haittavaikutusta	ja/tai	tuotetta
koskevaa	valitusta-	ylläpitää
tietoja	tuotevalitustietokannassa
viitteeksi

Lakisääteisen	velvoitteen
noudattaminen:
säilyttääksemme	tiedot,	joita
tarvitsemme	ja/tai
täyttääksemme	terveys-	ja
turvallisuusvaatimukset

-	seurata	tällaisia	ilmoituksia
ja/tai	valituksia

Sopimuksen	täytäntöönpano
tarjotaksemme	sinulle	pyytämäsi
palvelun,	esimerkiksi,	jotta
voimme	tarjota	korvausta

Verkkoselailu	ja	sovellustemme	käyttö
Evästeiden	tai	vastaavien	tekniikoiden	keräämät
henkilötiedot,	kun	selaat	Nu	Skinin
verkkosivustoa/sovelluksia	(mukaan	lukien	Stela	ja
Vera)	tai	kolmannen	osapuolen
verkkosivustoa/sovelluksia,	joissa	meillä	on
evästeitä,	pikseleitä	tai	muita	vastaavia	tekniikoita.

-	Tekniset	tiedot:	IP-
osoitteesi,	selaintietosi	tai
laitetietosi;
-	Verkkosivuston
käyttötiedot:
verkkosivustomme	tai
sovellustemme	käyttöösi
liittyvät	tiedot,	mukaan	lukien
mistä	tulit,	kirjautumistiedot,
sijainti,	tiedot,	jotka	liittyvät
navigointiisi
verkkosivustollamme	/
sovelluksissamme	(mukaan
lukien	vieritys/hiiren	liike,
mutta	tavalla,	joka	ei	tunnista
sinua),	sivut/sisältö,	jota
katsoit,	napsautit	tai	napautit,
vierailusi	kesto;	ja/tai
hakemasi	ja/tai	valitsemasi
tuotteet

Jotta	voimme:
-	ylläpitää	turvallisuutta	ja	hallita
pääsyä	järjestelmiimme,
verkkosivustoomme	ja
sovelluksiimme;
-	kerätä	tietoa	siitä,	miten	olet
vuorovaikutuksessa
palveluidemme	kanssa,	jotta
voimme	mukauttaa
viestintäämme	kanssasi	ja
parantaa	verkkosivustoamme	ja
sovelluksiamme;
-	mitata	palveluidemme
tehokkuuttan	ja	kerätä	tietoja
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantamiseksi;
-	varmistaa,	että	tietoturvasi
säilyy	ja	järjestelmämme
pidetään	ajan	tasalla,	jotta
voimme	jatkaa	huoltoasi

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme.



-	mahdollistaa
verkkosivustomme	ja
sovellustemme	asianmukaisen
toiminnan

-	räätälöidä	palveluitamme
sinulle,	eli	näyttää	sinulle
suosituksia,	markkinointia	tai
sisältöä	profiilisi	ja
kiinnostuksen	kohteidesi
perusteella;	ja/tai	näyttää
verkkosivustojamme
räätälöidyllä	tavalla,	esimerkiksi
näyttää	sinulle	tuotteita,	joista
uskomme	sinun	pitävän-
toimittaa	kohdennettua
mainontaa	(esim.
verkkomainokset	tuotteista,
jotka	saattavat	kiinnostaa	sinua
aiemman	käyttäytymisesi
perusteella;	ja/tai	mainokset	ja
sisältö	sosiaalisen	median
alustoilla	tai	muilla
verkkosivustoilla)Lue
evästekäytäntömme	saadaksesi
lisätietoja

Suostumuksesi
pikselien	tai	muiden	vastaavien
tekniikoiden	tallentaminen
laitteellesi

Sosiaalisen	median	alustat	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	toiminnastasi
sosiaalisen	median	alustoilla.

Saatamme	saada	tietoja,
joita	julkaiset	julkisesti
sosiaalisen	median
alustoilla,	tai	käyttää	niitä
ymmärtääksemme
paremmin,	miten	asiakkaat
suhtautuvat
tuotteisiimme/palveluihimme
tai	ovat	vuorovaikutuksessa
kanssamme.	Voimme
esimerkiksi	käyttää	julkisia
julkaisuja	kauneustrendien
tunnistamiseen.	Jos
mahdollista,	teemme	tämän
siten,	että	emme	pysty
tunnistamaan	sinua	suoraan.
Voimme	myös	kerätä
henkilötietojasi,	kun
mainitset	meidät	sosiaalisen

Jotta	voimme:
-	valvoa	ja	parantaa
verkkosivustojamme	ja
sovelluksiamme
-	suorittaa	analytiikkaa	tai	kerätä
tilastoja

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen	ja	(ii)	olla
paremmin	yhteydessä	sinuun



median	alustoilla.
Keräämämme	henkilötiedot
voivat	sisältää:
-	Sosiaalisen	median	kahva;
-	Valokuva;	ja/tai
-	Kaikki	viestissäsi	mainitut
kommentit.
Jos	haluamme	käyttää
uudelleen	mitä	tahansa
sosiaalisen	median	alustoilla
julkaisemaasi	sisältöä,
pyydämme	aina	ensin	lupaasi
(katso	"Käyttäjän	luoma
sisältö"	alla).

Käyttäjien	luoma	sisältö	Henkilötiedot,	jotka
kerätään,	kun	lähetät	sisältöä	(esimerkiksi	kuvia	tai
suosituksia)	jollekin
verkkosivustostamme/sovelluksistamme/sosiaalisen
median	alustoistamme	tai	hyväksyt	minkä	tahansa
sosiaalisen	median	alustoilla	julkaisemasi	sisällön
uudelleenkäytön.

-	Yhteystiedot:	nimesi	tai
käyttäjänimesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi;-
Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	valokuvasi	tai
videosi,	jotka	sisältävät
kuvasi,	henkilökohtaisen
kuvauksesi	tai	mieltymyksesi,
tiedot	perhe-elämästä
(mukaan	lukien	perhe,	lapset,
harrastukset	tai
kiinnostuksen	kohteet);-
Sosiaalisen	median	profiili:
missä	käytät	sosiaalisen
median
kirjautumistunnustasi	tai	jaat
nämä	henkilötiedot
kanssamme.

Jotta	voimme:-	käyttää
luomaasi	ja/tai	jakamaasi
sisältöä	hyväksymiesi
erityisehtojen	mukaisesti
esimerkiksi	arvostelusi/sisältösi
julkaisemiseen	ja	tuotteidemme
mainostamiseen;

Suostumuksesi:
sinulle	pyytämäsi	palvelun
esimerkiksi,	jotta	voit	ladata
valitsemasi	sisällön

-	lisätä	sisältöäsi	profiiliisi,	jotta
voimme	ymmärtää
kiinnostuksen	kohteesi	ja
mieltymyksesi;	tai
-	suorittaa	analytiikkaa	ja
tilastoja.

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme

Tiedustelut	
Henkilötiedot,	jotka	kerätään,	kun	otat	yhteyttä
asiakaspalveluun	tai	tilinhallintaan	esittääksesi
kysymyksiä,	jotka	liittyvät	tuotteisiimme	ja	niiden
käyttöön	tai	ostoksiisi,	tiliisi	tai	oikeuksiisi.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi	;
-	Muut	tiedot,	jotka	olet
jakanut	kanssamme	itsestäsi
tiedusteluusi	liittyen	(mukaan
lukien	hyvinvointi-,	terveys-
tai	puhelutallenteet).

Jotta	voimme:
-	vastata	kyselyihisi	ja	hallita
niitä

Sopimuksen	täytäntöönpano:
vastataksemme	tiedusteluihisi.

-	suorittaa	analytiikkaa	ja
tilastoja
-	lisätä	kysymyksesi	tai

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin



huolenaiheesi	profiiliisi,	jotta
voimme	ymmärtää
kiinnostuksen	kohteesi	ja
mieltymyksesi

yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme

Kyselyt,	paneelikeskustelut	ja
kohderyhmätHenkilötiedot,	jotka	kerätään,	kun
osallistut	kyselyyn	ja	vastaat	siihen	tai	osallistut
paneelikeskusteluun	tai	kohderyhmään

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi-
Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	syntymäaikasi,
kansallisuutesi-	Muut	tiedot,
jotka	olet	jakanut
kanssamme	itsestäsi
kyselyyn,
paneelikeskusteluun	tai
kohderyhmään	liittyen	(jotka
voivat	sisältää	arkaluonteisia
henkilötietoja,	kuten	rotuun
tai	etniseen	alkuperään,
uskonnolliseen	tai
filosofiseen	vakaumukseen,
lääketieteellisiin	tai
terveydellisiin	olosuhteisiin
liittyviä	tietoja)-	Tekniset
tiedot	ja	verkkosivuston
käyttötiedot	(katso	kohta
"Verkkoselaus	ja
sovellustemme	käyttö",	jossa
kyselyt	suoritetaan	verkossa)

Jotta	voimme:-	saavuttaa
kyselyissä,
paneelikeskusteluissa	tai
kohderyhmissä	tarkemmin
kuvatut	tavoitteet,	mukaan	lukien
muun	muassa	tuotteidemme	ja
palveluidemme	parantaminen

Suostumuksesi
osallistumaan	kyselyyn,
paneelikeskusteluun	tai
kohderyhmään	ja	vastaamaan
kysymyksiin

Toimitilamme	
Henkilötiedot,	jotka	kerätään,	kun	vierailet
tiloissamme,	kuten	toimistoissamme	tai	walk-in-
keskuksissamme	(live-keskukset,	elämyskeskukset
jne.).

-	CCTV-materiaalia;
-	Läsnäolo-
/vierailijalomakkeet	(jotka
voivat	sisältää
tunnistetietojen	tai
yhteystietojen	sekä
hyvinvointi-	tai
terveystietojen	keräämisen).

Jotta	voimme:
-	avustaa	rikosten	ehkäisyssä	ja
havaitsemisessa	sekä
hallinnoida	tiedusteluja
-	auttaa	varmistamaan	tiloissa
olevien	tai	niissä	säilytettyjen
tietojen	ja	omaisuuden
turvallisuuden

Oikeutetut	etumme
petoksia	ja	rikollista	toimintaa;	ja
(ii)	suojata	työkalumme

-	auttaa	varmistamaan
työntekijöiden	ja	vierailijoiden
terveyden	ja	turvallisuuden

Lakisääteisen	velvoitteen
noudattaminen:
terveys-	ja



turvallisuusvaatimukset.

Työhakemus	Henkilötiedot,	jotka	kerätään	osana
työhakemustasi	Nu	Skinillä.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi-
Elämänkerralliset	tiedot:
sukupuoli,	syntymäaika,
kansalaisuus,	valokuva,
mieltymyksesi,	harrastuksesi,
kiinnostuksen	kohteesi,
perhetilanteesi,	siviilisäätysi-
Koulutustaustatiedot:
akateemiset	tittelit,
tutkintotodistukset,	koulut	tai
yliopistot,	joissa	olet	käynyt,
taidot	tai	ansiot	liittyvät-
Ammattirekisteritiedot:
työkokemuksesi,	aiempien
työsopimusten	kesto,
aiemmat	tehtävänimikkeet,
harjoittelualueet,	aiempien
työnantajiesi	laatimat
arvioinnit-	Kaikki	lisätiedot
sovelluksessasi	tai	itse
tallennetuissa	videoissasi
olevat	lisätiedot	(esim.	ääni
tai	kuvat)

Jotta	voimme:-	täydentää,
täyttää	ja	käsitellä	hakemuksesi,
mukaan	lukien
rekrytointiprosessin	myöhemmät
vaiheet-	kommunikoida	kanssasi
ja	tarjota	sinulle	hakemukseesi
liittyviä	palvelua-	suorittaa
henkilöllisyyden	todentamisia-
vastata	tiedusteluihisi	ja
tukitarpeisiisi	ja	täyttää	tai
noudattaa	muita	mahdollisia
pyyntöjäsi-	mahdollistaa	sinulle
hakemuksesi	hallinnan

Sopimuksen	täytäntöönpano
vastata	ja	käsitellä	hakemuksesi
johonkin	työtarjouksistamme

-	suorittaa	taustatarkistuksia
paikallisten	lakien	mukaisesti
-	ottaa	sinut	huomioon	ja	olla
sinuun	yhteydessä,	jos
asiaankuuluva	asema	avautuu
lähitulevaisuudessa

Oikeutetut	etumme
parhaat	ehdokkaat
työtarjouksiimme

Vera	Skin	Consultation	
Henkilötiedot,	jotka	kerätään	osana	virtuaalisen	Vera
Skin	Consultation	-palvelumme	käyttöä.

-	Yhteystiedot:	nimesi	tai
sähköpostiosoitteesi
-	Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	ikäryhmäsi,
sijaintisi	tai	valokuvasi
-	Elämäntapatiedot:	ihorutiini,
nukkumistottumukset	tai
vedenotto
-	Terveyteen	liittyvät	tiedot:
ihosi	herkkyys,	ihotyyppi	tai
ihohuolet
-	Etnisyyteen	liittyvät	tiedot:
etninen	alkuperäsi
-	Seurantamittarit:
konsultaatiosi	vaihe	tai

Jotta	voimme:
-	tarjota	sinulle	räätälöidyn
ihonhoitorutiinin	ja
tuotesuositukset,	jotka	vastaavat
tarpeitasi,	algoritmien	ja	tekoälyn
avulla
-	antaa	sinulle	mahdollisuuden
seurata	suosituksia	sinulle	ajan
mittaan
-	parantaa	tuotteitamme	ja
palveluitamme
-	helpottaa	tuotetietojen,
tuotesuositusten	tai
käyttökokemuksen	jakamista
sosiaalisille	verkostoillesi,	jos

Sopimuksen	täytäntöönpano
tarjotaksemme	sinulle	pyytämäsi
palvelun,	esimerkiksi,	jotta	voit
saada	tuotesuosituksen;

Nimenomainen	suostumuksesi
siltä	osin	kuin	käsittelemme
erityisluokkaan	kuuluvia	tietoja
tai	jaamme	tietojasi
sponsorisi/brändikumppaneidesi
kanssa



oletko	lisännyt	tuotteen
ostoskoriin	tai	ostanut	sen
-	Asiakastiedot:
tuotesuositusten	tulokset	tai
sovelluksen	käytössä	olevat
ominaisuudet

päätät	niin
-	helpottaa	tulosten	ja
tuotesuositusten	jakamista
sponsorisi	(jos	olet	asiakas)	tai
muiden	brändikumppaneiden
kanssa

-	tehdä	tutkimus-	ja	kehitystyötä,
joka	perustuu	koottuihin
tietoihin,	mukaan	lukien	muun
muassa	myyntitilastot,	markkina-
analyysi,	tuotteiden	ja	palvelujen
kehittäminen-	parantaa
tuotteitamme	ja	palveluitamme,
mukaan	lukien	tekoälymallien
kouluttaminen	ja	koneoppimisen
parantaminen	Nu	Skinin
tuotteille	ja	palveluille

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme;	tai
nimenomainen	suostumuksesi
jos	laki	niin	vaatii

Vera	Shade	Finder	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	virtuaalisen
Vera	Shade	Finder	-palvelumme	käyttöä.

-	Elämänkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	ikäryhmäsi,
sijaintisi	tai	valokuvasi;
-	Etnisyyteen	liittyvät	tiedot:
etninen	alkuperäsi

Jotta	voimme:
-	tarjota	sinulle	tarpeitasi
vastaavia	tuotesuosituksia
algoritmien	ja	tekoälyn	avulla
-	antaa	sinulle	mahdollisuuden
seurata	suosituksia	sinulle	ajan
mittaan

Sopimuksen	täytäntöönpano
tarjotaksemme	sinulle	pyytämäsi
palvelun,	esimerkiksi,	jotta	voit
saada	tuotesuosituksen;

-	helpottaa	tuotetietojen,
mukautettujen	suositusten	tai
käyttökokemuksen	jakamista
sosiaalisille	verkostoillesi,	jos
päätät	niin

Suostumuksesi:
valokuvasi	tai	tuotetietosi
sosiaalisissa	verkostoissasi

-	parantaa	tuotteitamme	ja
palveluitamme,	mukaan	lukien
tekoälymallien	kouluttaminen	ja
koneoppimisen	parantaminen
Nu	Skinin	tuotteille	ja	palveluille

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme



Vera	Selfie	Timeline	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	virtuaalisen
Vera	Selfie	Timeline	-palvelumme	käyttöä.

-	Elämänkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	ikäryhmäsi,
sijaintisi	tai	valokuvasi;

Jotta	voimme:
-	voit	seurata	kehitystäsi	tai
edistymistäsi	ajan	myötä

Sopimuksen	täytäntöönpano
suostua	Vera	Selfie	Timelinen
käyttöä	koskevaan	pyyntöösi

-	helpottaa	ennen-	ja	jälkeen-
kuvien	jakamista,	jos	päätät	niin
-	helpottaa	tuotetietojen,
mukautettujen	suositusten	tai
käyttökokemuksen	jakamista
sosiaalisille	verkostoillesi,	jos
päätät	niin

Suostumuksesi
valokuvasi	sosiaalisissa
verkostoissasi

-	parantaa	tuotteitamme	ja
palveluitamme,	mukaan	lukien
tekoälymallien	kouluttaminen	ja
koneoppimisen	parantaminen
Nu	Skinin	tuotteille	ja	palveluille.

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme;

tai	nimenomainen
suostumuksesi
vaatii

Vera-laitehallinta	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	virtuaalisten
laitehallintapalveluidemme	(esimerkiksi	Vera
LumiSpa	iO	-palvelun)	käyttöä.

-	Seurantamittarit:
palveluidemme	käyttö,
rutiinilokit	ja	rutiinihistoria
-	Asiakasymmärrys:	rutiinien
tulokset	ja	vuorovaikutus
palveluidemme	kanssa
-	Laitetiedot:	parilliset
käyttölokit,	laitehallinta,
tapahtumat	(esim.	laitteen
putoaminen),	takuutiedot

Jotta	voimme:
-	tarjota	sinulle	räätälöityjä
rutiineja	ja	oivalluksia,	jotka
vastaavat	tarpeitasi,	algoritmien
ja	tekoälyn	avulla
-	antaa	sinulle	mahdollisuuden
seurata	käyttöäsi	ajan	mittaan
-	parantaa	tuotteitamme	ja
palveluitamme
-	helpottaa	ennen-	ja	jälkeen-
kuvien	jakamista,	jos	päätät	niin
-	helpottaa	tuotetietojen,
mukautettujen	rutiinien	tai
käyttökokemuksen	jakamista
sosiaalisille	verkostoillesi,	jos
päätät
-	helpottaa	tulosten	ja
tuotesuositusten	jakamista
sponsorisi	(jos	olet	asiakas)	tai
muiden	brändikumppaneiden
kanssa

Sopimuksen	täytäntöönpano
tarjotaksemme	sinulle	pyytämäsi
palvelun,	jotta	voit	esimerkiksi
saada	tuotesuosituksia,	seurata
käyttöä	ja	mukautettuja	rutiineja

Nimenomainen	suostumuksesi
siltä	osin	kuin	käsittelemme
erityisluokkaan	kuuluvia	tietoja
tai	jaamme	tietojasi
sponsorisi/brändikumppaneidesi
kanssa



-	tehdä	tutkimus-	ja	kehitystyötä,
joka	perustuu	koottuihin
tietoihin,	mukaan	lukien	muun
muassa	myyntitilastot,	markkina-
analyysi,	tuotteiden	ja	palvelujen
kehittäminen
-	parantaa	tuotteitamme	ja
palveluitamme,	mukaan	lukien
tekoälymallien	kouluttaminen	ja
koneoppimisen	parantaminen
Nu	Skinin	tuotteille	ja	palveluille

Oikeutetut	etumme:
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme;

tai	nimenomainen
suostumuksesi
vaatii

Nu	Skin	Connect	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	Nu	Skin	Connect
-asiakasresurssien	hallintatyökalun	käyttöä.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi;
-	Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	syntymäpäiväsi,
valokuvasi	tai	videosi,	jotka
sisältävät	kuvasi,
mieltymyksesi,	harrastuksesi,
kiinnostuksen	kohteesi;
-	Sosiaalisen	median	profiili:
missä	käytät	sosiaalisen
median	kirjautumistasi	tai
jaat	nämä	henkilötiedot
kanssamme;
-	Käyttötiedot:	toiminta-	tai
tapahtumahistoriasi
(kirjautumiseen	käytetty	laite,
kellonaika,	sovelluksessa
vietetty	aika,	sijainti,
suoritetut	toiminnot	tai	IP-
osoite);
-	Tuotetiedot:	ostohistoriasi,
tiedot	tuotteista,	jotka
olemme	myyneet	sinulle,
tuotepalautukset,	suosimasi
tuotteet;
-	Sijaintitiedot:	sijaintitietosi,
jotka	sisältävät	GPS-tiedot
laitteista	tai	karkean	arvion
sijainnista	IP-osoitteista.

Jotta	voimme:
-	varmistaa,	että	sinulla	on	Nu
Skin	Connectin	käyttöön
tarvittava	valtuutus
-	tarjota	Nu	Skin	Connect	sinulle
ja	sallia	Nu	Skin	Connectin
käyttö

Sopimuksen	täytäntöönpano
tarjotaksemme	sinulle
pyytämääsi	palvelua

-	seurata	ja	analysoida	Nu	Skin
Connectin	käyttöäsi,	mukaan
lukien	sitä,	miten	käytät	ja	jaat
Nu	Skinin	luomaa
markkinointisisältöä,	sekä	Nu
Skin	Connectin	kautta	lähetettyjä
viestejä	varmistaaksemme,	että
tällaiset	viestit	ovat
käytäntöjemme	ja
menettelyjemme	mukaisia	(Nu
Skinillä	ei	ole	pääsyä	viestiesi
sisältöön	ja	se	etsii	vain
kiellettyjen	termien	käyttöä)-
mahdollistaa	Nu	Skin	Connectin
teknisen	hallinnan,	mukaan
lukien	Nu	Skin	Connectin
toiminnallisuuden	ja
käyttäjäystävällisyyden
parantaminen-	tehdä	tutkimus-	ja
kehitystyötä,	joka	perustuu
koottuihin	tietoihin,	mukaan
lukien	muun	muassa	myyntiä,

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme



markkina-analyysiä	sekä
tuotteiden	ja	palvelujen
kehittämistä	koskevat	tilastot;

enJoy	Rewards	ja	muut	kanta-asiakasohjelmat	
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	osallistumistasi
enJoy	Rewards	-ohjelmaan.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi	tai
puhelinnumerosi;
-	Tuotetiedot:	ostohistoriasi,
tiedot	tuotteista,	jotka
olemme	myyneet	sinulle,
tuotepalautukset,	suosimasi
tuotteet;
-	Asiakastiedot:
osallistumisesi,	pisteiden
lunastuksesi	tai	palkinto-
ohjelmaan	osallistumisesi
tulokset;
-	Seurantamittarit:
osallistumisesi	taso,
uskollisuus	tai	se,	oletko
saavuttanut	tietyn	tilan.

Jotta	voimme:
-	tarjota	ja	hallinnoida	kanta-
asiakasohjelmiamme	ja	tarjota
sinulle	enJoy	Rewards	-etuja

Sopimuksen	täytäntöönpano
suostua	pyyntöösi	liittyä	enJoy
Rewards	-ohjelmaan

-	suorittaa	analytiikkaa	ja
tilastoja
-	lisätä	osallistumisesi	profiiliisi,
jotta	voimme	ymmärtää
kiinnostuksen	kohteesi	ja
mieltymyksesi

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme.

TR90-haaste
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	osallistumistasi
TR90-haasteeseen.

-	Yhteystiedot:	nimesi,
tittelisi,	osoitteesi,
sähköpostiosoitteesi,
puhelinnumerosi,	nuskin-
tunnuksesi
-	Elämäkerralliset	tiedot:
sukupuolesi,	syntymäaikasi,
äänesi	ja	muotokuvasi
-	Terveyteen	liittyvät	tiedot:
elämäntavat,	ruokavalio,
päivittäinen	liikunta,	pituus,
paino,	kehon	rasvaprosentti

Jotta	voimme:
-	varmista,	että	sinulla	on	TR90-
haasteeseen	osallistumiseen
tarvittava	valtuutus
-	mahdollistaa	rekisteröitymisen
TR90-haasteeseen
-	varmistaa,	että	voit	käyttää
TR90	Challenge	-sovelluksen
ominaisuuksia

Sopimuksen	täytäntöönpano
suostuminen	TR90-haasteeseen
osallistumista	koskevaan
pyyntöösi

-	mahdollistaa	varaustoiminnon
käytön	TR90-haasteen
mittaamiseen-	antaa	TR90-
haastesovelluksen	tarjota
painonhallintaan	liittyviä
palveluita

Suostumuksesi
sinulle	pyytämäsi	palvelun,
esimerkiksi,	jotta	voit	ladata
valitsemasi	sisällön

-	seurata	ja	analysoida	TR90-
haasteen	käyttöäsi

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme



parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme

IoT-laitteet
Henkilötiedot,	jotka	on	kerätty	osana	IoT-palveluun
yhdistettyjen	laitteidemme	(esimerkiksi	ageLoc
LumiSpa	iO	-laitteen	käyttöä).

-	Laitetiedot:	käyttölokit,
laitehallinta,	tapahtumat
(esim.	laitteen	pudotus),
takuutiedot

Jotta	voimme:
-	tehdä	tutkimus-	ja	kehitystyötä,
joka	perustuu	koottuihin
tietoihin,	mukaan	lukien	muun
muassa	markkina-analyysia	sekä
tuotteiden	ja	palvelujen
kehittämistä	koskevat	tilastot;
-	täyttää	takuuvelvoitteet

Oikeutetut	etumme
tuotteidemme	ja	palveluidemme
parantaminen;	(ii)	olla	paremmin
yhteydessä	sinuun;	(iii)	estää
petoksia	tai	rikollista	toimintaa;
ja	(iv)	suojata	työkalumme

Sopimuksen	täytäntöönpano
tarjotaksemme	sinulle	pyytämäsi
palvelun	ostoksesi	mukaisesti

-	mahdollistaa
käyttökokemukset
sovelluksissamme

Suostumuksesi
sinulle	pyytämäsi	palvelun,
esimerkiksi	laiteparin
muodostamiseksi


